

## Mindworks Consulting ApS

Skibsbakken 3, 5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 36 50 32 38

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bo Frausing Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mindworks Consulting ApS Skibsbakken 3 5881 Skårup Fyn
	CVR-nr.: 36 50 32 38
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Bo Frausing Christensen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Frausing Holding ApS 38215337

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er management consulting samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod 9.741 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 mod 7.686 sidste år.

Årets resultat anses som forventet, herunder henset til at selskabets aktiviteter for 2019 har været på et minimum efter ledelsens prioritering. Ledelsen forventer aktivitet igen for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>9.741</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>9.741</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>7.148</b>
1 Skat af årets resultat	0	538
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>7.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.686</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.516	2.978
Tilgodehavende selskabsskat	0	538
Tilgodehavender i alt	<u>3.516</u>	<u>3.516</u>
Likvide beholdninger	<u>32.195</u>	<u>50.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>35.711</b></u>	<u><b>54.461</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>35.711</b></u>	<u><b>54.461</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	<u>-21.571</u>	<u>-21.571</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.429</u></b>	<b><u>29.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	25.000
Anden gæld	<u>32</u>	<u>32</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.282</u>	<u>25.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.282</u></b>	<b><u>25.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.711</u></b>	<b><u>54.461</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	-21.571	29.429
	<b>51.000</b>	<b>-21.571</b>	<b>29.429</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-538</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-538</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Frausing Holding ApS, CVR-nr. 38215337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.